
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від «8» липня 2025 р.                м.Стрий              № 3570 
 

Про співпрацю між містом Стрий, 
Україна та містом Сало, Фінляндія 
 
 

З метою забезпечення розвитку економічної, торговельної та культурної 
співпраці, обміну досвідом роботи органів місцевого самоврядування, відповідно до 
статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська 
рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити Договір про співпрацю між містом Стрий, Україна та містом Сало, 
Фінляндія (надалі іменовані як «Сторони»). 
2. Встановити взаємовигідні ділові контакти між містами. Співпрацювати у 
сферах охорони навколишнього середовища, регіонального розвитку, культури, 
туризму, спорту, молоді і освіти, сільського господарства, економічного розвитку 
та промисловості відповідно до спільних інтересів. Розвивати та удосконалювати 
співпрацю між адміністраціями міст. Підтримувати організацію спільних проектів, 
семінарів, заходів, що представляють регіони Сторін. Сприяти обміну експертами, 
досвідом, трудовими та навчальними стажуваннями, налагодженню зв’язків між 
науково-дослідними установами, закладами культури, туристичними 
організаціями, навчальними закладами, творчими об’єднаннями та іншими 
фондами, що діють на їх територіях. 
3. Уповноважити міського голову Олега КАНІВЦЯ підписати угоду від імені 
Стрийської міської територіальної громади згідно з додатком. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (Сергій КОВАЛЬЧУК) та заступника міського голови Андрія СТАСІВА. 
 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 


	Про співпрацю між містом Стрий,
	Україна та містом Сало, Фінляндія
	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

